


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2023127EM39517HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 11/07/2023 18:23

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
 AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 296744838
 COTAÇÃO Nº 39517 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUL/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	13/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	13/07/2023	25 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	null
5	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null
6	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4º POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4º POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDAD, RENCIS	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 9,3800	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 1.500,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS	38804	-	ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS, RENCIS	CX	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 46,0600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.303,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

Total Parcial: 210.0 R\$ 3.803,8000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUCORTANTE 30L - CAIXA	38806	-	CLEAN BOX IV 30 LITROS - BIO BRASIL - BIO BRASIL	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 3.800,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Total Parcial:											100.0	R\$ 3.800,0000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 FRASCO FLACONETE DE PLASTICO C/ TAMPA DE PRESSAO 5ML	36844	-	FLACONETES 05ML COM TAMPA DE PRESSAO E LACRE, INJEPLAST	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Total Parcial:											400.0	R\$ 160,0000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,6300	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 444,4800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Total Parcial:											96.0	R\$ 444,4800	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N1 6MM 30CM, MADEITEX	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 3 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 59,8500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
9 SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 18FR 40CM - REF. 10103180, MEDSONDA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 2,2900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 68,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
10 SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA	38754	-	SONDA RETAL PVC 18FRX40CM - REF. 10107180, MEDSONDA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 4 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 2,2900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 68,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

MESMA DIRECAO.
CONECTOR
UNIVERSAL C/ TAMPA
EMB EM PGC FACE
TRANSPARENTE.
ESTERIL EM OXIDO DE
ETILENO REG MS -
UNIDADE

11	SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38748	-	SONDA RETAL NR.22, EMBRAMED	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 4 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 2,2900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 45,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
12	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 - > SONDA URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - UNIDADE	397	-	SONDA URETRAL NR.18 - FOYOMED	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 6 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
13	TALA METALICA DE IMOBILIZACAO DE DEDO 12 X 180 MM	69118	-	TALA METALICA ARAFLEX P/DEDO 12X180MM BORDA ARREDONDADA 12UNID 3078-1, ORTOCENTER	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 95,5200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Total Parcial:											163.0	R\$ 378,3700	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 6						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18G X 3 - > DIAMETRO: 1,3 MM; - COMPRIMENTO: 80 MM; TAMANHO (POLEGADAS): 3 1/4 OU 3 1/2; BISEL TIPO TUOHY; PONTA CURVA CANULA DEMARCADA C/ PAREDES FINAS MANDRIL AJUSTADO CANHÃO C/ VISOR TRANSLUCIDO LUER LOK; EMBALAGEM EM BLISTER ESTÉRIL; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	17883	-	AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 18G 90X12 3 1/2" UNISIS T189, CIRURGICA FERNANDES	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 675,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
8 SONDA DE MALECOT N 32 SILKOLATEX -> SONDA DE MALECOT N 32 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 32 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE	38761	-	Sonda Uretral Malecot 32fr Well Lead, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 69,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 139,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

Total Parcial:	27.0	R\$ 814,8000
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	996.0	R\$ 9.401,4500
---------------------	-------	----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página